Администрация

сельского поселения «Визиндор»
	[image: image1.wmf]
	 «Визиндор» сикт овмöдчöминса

        администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              ШУÖМ

05 февраля 2019 года                                                                                №02/11
п.Визиндор, Сысольский район, Республика  Коми

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

      В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  с  постановлением администрации сельского поселения "Визиндор" от 05.02.2019 №02/09 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», администрация сельского поселения "Визиндор" постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.Считать утратившим силу постановление №10/70 от 25.10.2018 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Сысольский» во вкладке «Поселения».

Глава сельского поселения «Визиндор»                                        С.В.Шадрин
Приложение

к Постановлению администрации
сельского поселения "Визиндор"

от 05 февраля 2019 г. №02/11
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

	 N

п/п
	         Наименование имущества,

            его характеристика
	     Местоположение

        имущества

	 1
	Часть помещения площадью102,4 кв.м., 1959 года постройки
	п.Визиндор, ул.Школьная, д.4б